
R000111834_Z25_01816

SO C IETE CENERALE^^gin^i
Equipment Finance KB

SMLOUVA O FINANČNÍM LEASINGU Č. 11019147/25

uzavřená v návaznosti na rámcovou smlouvu o finančním leasingu č. 2111545/23 jako smlouva nepojmenovaná 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") mezi níže identifikovanou leasingovou společností jako pronajímatelem a 
leasingovým uživatelem jako nájemcem (dále jen „smlouva")

Identifikace pronajímatele: Identifikace nájemce:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. KV Aréna, s.r.o.

náměstí Junkových 2772/1 
155 00 Praha 5

Západní 1812/73 
360 01 Karlovy Vary

e-mail pro sdělení data zahájení pojištění: 
POVonlineO.saef.cz

Bankovní spojení: 0162710187/0100 
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 
Měna: CZK

Bankovní spojení:

IČ: 61061344 
DIČ: CZ61061344

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 
- dále jen pronajímatel -

IČ: 27968561 
DIČ: CZ27968561

Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 19200 
- dále jen nájemce -

Bližší úprava podmínek leasingu a další práva a povinnosti stran jsou upraveny v rámcové smlouvě o finančním 
leasingu č. 2111545/23 (dále jen "rámcová smlouva o finančním leasingu"). Tato smlouva o finančním leasingu je 
uzavírána na základě rámcové smlouvy o finančním leasingu.

Rámcová smlouva o finančním leasingu je všem zúčastněným známá, a je včetně veškerých příloh a dodatků pro 
smluvní strany závazná.

SPLÁTKY A OSTATNÍ PARAMETRY SMLOUVY:
Doba trvání leasingu Počet leasingových splátek Splátkové období:
(v měsících): 84 (bez MLS): 84 měsíční
Mimořádná leasingová splátka (MLS) 
Leasingové splátky (LS)
Prodejní cena
(dále jen „prodejní cena“nebo ,,PC“)

Způsob financování:
Fixní financování (na dobu 7 iet)

Předběžná výše 
úhrad* Počet Částka k úhradě v CZK Splatnost

MLS 1 0,00 dle článku 4, odst. 4.4 rámcové 
smlouvy o finančním leasingu

LS 84 nepravidelné splátky - přesná výše dle předpisu 
plateb dle předpisu plateb

PC 1 0,00 dle předpisu plateb

Základ daně v CZK DPH v CZK Celkem s DPH v CZK
Předběžný součet 
celkem 7 436 313,36 1 561 625,81 8 997 939,17

Poplatek za zpracování smlouvy bez DPH 1 000,00 CZK

* Přesná výše leasingových splátek a jejich splatnost bude stanovena v souladu s článkem 4 rámcové smlouvy 
o finančním leasingu v konečném předpisu plateb, který se stane nedílnou součástí této smlouvy. Nedílnou 
součástí této smlouvy je od okamžiku jeho vyhotovení také přejímací protokol pronajímatele.

HKIWIIIIIII 1 /3 CZ RAS 211 100 102 cl

FCZ01F838C



R000111834 Z25 01816

PŘEDMĚT FINANCOVÁNI
ledová rolba MAMMOTH s 3D autopilotem
Předběžná pořizovací cena bez DPH (dále také jen „PC“):
(v souladu s článkem 4 odst. 4.2 rámcové smlouvy o finančním leasingu) 
Výrobní číslo: 1632 Stav: 
Výrobce: MAMMOTH Rok výroby:

nový
2025

6189 980,00 CZK

Pojištění dle článku 6 odst. 6.1 rámcové smlouvy o finančním leasingu 
(povinné zákonné pojištění) sjednává: nesjednává se

Pojištění dle článku 6 odst. 6.2 rámcové smlouvy o finančním leasingu 
(škodní pojištění) sjednává: nájemce

DODAVATEL:
ICETECHNIK.CZ, s.r.o.
133
277 44 Hostin u Vojkovic

IČ: 08996792 DIČ: CZ08996792 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 328876

(dále jen „dodavater)

Změny této smlouvy vyžadují písemnou formu (tj. buď oboustranně rukopisně nebo oboustranně elektronicky 
podepsáný dokument, není-li uvedeno jinak). Za písemnou formu nebude pro tento účel považována pouhá výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Je-li tato smlouva podepisována pronajímatelem elektronicky, nabývá platnosti nejdříve podpisem druhé z osob, 
které ji podepisují za pronajímatele. Ustanovení o nabytí platnosti, případně i účinnosti nejdříve okamžikem podpisu 
druhé z osob podepisujících za pronajímatele v případě elektronického podepisování se uplatní rovněž na veškeré 
případné dodatky či přílohy této smlouvy.

Nájemce může návrh této smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném pronajímatelem s vyloučením možného 
přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Nájemce prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a 
právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od pronajímatele žádné 
další informace v této věci.

ilouvač. 11019147/25 2 / 3 CZ RAS 211 100 102 cl



R000111834 Z25_01816

Všechny spory vznikající z této smlouvy o finančním leasingu a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle 
jeho řádu třemi rozhodci.

Plzeň, 12.05.2025 
Místo, datum

Karlovy Vary, 12.05.2025 
Místo, datum

Pronajímatel: Nájemce:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. KV Aréna, s.r.o.
/

/ /  /  /

Podpis Podpis

Michal Hucl Petra Zaíclová 
Jméno Jméno

PodDjS^ / /

íngf^OTa^Ftčkůsék ^  
/  Jméno

i
zmocněnec zmocněnec 

Funkce Funkce
jednatel
Funkce

V případě elektronického podepisování mohou být podpisy připojeny namísto ve shora uvedené podpisové tabulce 
v podpisovém archu, jenž je v takovém případě nedílnou součástí tohoto dokumentu.

Smlouva e. 11019147/25 3 / 3 CZ RAS 211 100 102 cl


